
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
04.10.2023                                       м. Пирятин                                             № 94-од 
 

Про проведення І етапу обласного конкурсу мініатюр серед педагогів 

декоративно-ужиткового та образотворчого  мистецтва закладів позашкільної 

освіти 

 
Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 23.08.2023 

№1/12609-23 ,,Про організацію освітньої діяльності в закладах позашкільної 

освіти у 2023/2024 навчальному році“, Положення про обласний конкурс 

мініатюр серед педагогів декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва 

закладів позашкільної освіти, затвердженого наказом Департаменту освіти і 

науки Полтавської облдержадміністрації від 08 липня 2019 року № 258 та 

зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у Полтавській області 24 липня 

2019 року за № 373/3490, з метою розвитку творчого потенціалу педагогів 

декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва, здобуття нового 

педагогічного досвіду та удосконалення професійної майстерності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 17 жовтня 2023 року І етап обласного конкурсу мініатюр серед 

педагогів декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва  закладів 

позашкільної освіти (далі – Конкурс) на базі Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості. 

2. Затвердити тему конкурсного завдання: ,,Український народний стрій – 

закодована ознака ментальності”. 

3. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1). 

4. Затвердити  склад журі  І етапу  Конкурсу (додаток 2). 

5. Директору Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості (Козін 

С.В.) здійснити організаційні заходи щодо проведення І етапу Конкурсу. 

6. Учасникам подати роботи та пакет документів для участі в Конкурсі до 

17 жовтня 2023 року до оргкомітету в Пирятинський  ЦДЮТ. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

Начальник відділу                                                                    Людмила ЗІБНІЦЬКА 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

 від 04.10.2023 № 94-од 

 

 

Склад організаційного комітету 

І етапу обласного конкурсу мініатюр серед педагогів декоративно-ужиткового 

та образотворчого мистецтва  закладів позашкільної освіти 

 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна, головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради 

2. Козін Сергій Валерійович, директор Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості 

3. Тимчур Алла Іванівна, завідувачка відділу організаційно-масової роботи 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості 

 

 

 

Начальник відділу                                                                    Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

від 04.10.2023 № 94-од 

 

 

Склад журі 

І етапу обласного конкурсу мініатюр серед педагогів  

декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва  

 закладів позашкільної освіти 

 

 

1. Лупейко Наталія Анатоліївна, заступник директора з навчально-методичної 

роботи Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості, голова журі 

2. Сутуга Володимир Борисович, методист Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості 

3. Горбань Вячеслав Володимирович, художник, митець Пирятинщини (за 

згодою) 

 

 

 

Начальник відділу                                                                    Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


